
www.munis.cz

Nástroje
pro starosty
v IS MUNIS

Mgr. Tomáš Lechner, Ph.D.

Triada, spol. s r. o.



www.munis.cz

IS MUNIS není jen pro účetní

+

+

Kontrolní nástroje



www.munis.cz

Sledování rozpočtu

• Umožňuje efektivní sledování rozpočtu podle 
různých kritérií a oblastí zodpovědnosti tak, aby 
nedocházelo k překročení čerpání rozpočtu

• Nabízí okamžitý přehled o stavu rozpočtu

• Umožňuje též detailní plánování výdajů pomocí tzv. 
poukazů, kterými lze dopředu alokovat potřebné 
prostředky

• Pracuje nejen se zaúčtovanými daty, ale také 
s „předepsanými“ doklady a plánovanými výdaji



www.munis.cz

Ukázka projektu chodníky



www.munis.cz

Rozklikávací rozpočet 



www.munis.cz

Statistické přehledy – Manažerský modul



www.munis.cz

Pohodlné úřadování – ERMS Vedoucí



www.munis.cz

Další služby pro zastupitele

Dodáváno ve spolupráci se společností DATRON, a.s.



www.munis.cz

Další služby pro občany
• Bezhotovostní platby občanů

• Modul Pokladna informačního systému Munis může být 
napojen na platební terminály různých bank 

• Další rozvoj v oblasti plateb místních poplatků podobě 
hromadného elektronického rozesílání výzev k platbám 
místních poplatků



www.munis.cz

Děkuji za pozornost

• Další informace na stánku společnosti Triada v přísálí

Prosím o vyplnění anketní otázky,
zda byste měli zájem také o tematický DMO

zaměřený jen na účetní a daňová témata


